

# Saucely ApS

Glostervej 78, 1, 8,

2500 Valby

CVR-nr. 42206911

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-08-2023

---

Jesper Bagge Jensen  
Dirigent

Saucely ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Saucely ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Saucely ApS Glostervej 78, 1, 8, 2500 Valby
CVR-nr.	42206911
Stiftelsesdato	09-03-2021
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Jesper Bagge Jensen Lorenzo Russo

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive cateringvirksomhed og detailvirksomhed med salg af fødevarer og måltidskasser samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -266.006, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 237.368, og en egenkapital på kr. -527.438, hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-222.648</b>	<b>-255.361</b>
Personaleomkostninger		-4.349	-23.953
Afskrivninger, anlægsaktiver		-38.736	-19.368
<b>Driftsresultat</b>		<b>-265.733</b>	<b>-298.682</b>
Finansielle omkostninger		-273	-2.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>-266.006</b>	<b>-301.432</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-266.006</b>	<b>-301.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-266.006	-301.432
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-266.006</b>	<b>-301.432</b>

Saucely ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.434	174.310
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>155.434</b>	<b>174.310</b>
Deposita		20.400	20.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.400</b>	<b>20.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>175.834</b>	<b>194.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.382	5.194
Andre tilgodehavender		33.286	18.651
Periodeafgrænsningsposter		0	12.083
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.668</b>	<b>35.928</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.866</b>	<b>23.565</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.534</b>	<b>59.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>237.368</b>	<b>254.203</b>

Saucely ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-567.438	-301.432
<b>Egenkapital</b>		<b>-527.438</b>	<b>-261.432</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Anden gæld		0	17.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		754.806	478.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>764.806</b>	<b>515.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>764.806</b>	<b>515.635</b>
<b>Passiver</b>		<b>237.368</b>	<b>254.203</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Saucely ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	40.000	-301.432	-261.432
Årets resultat	0	-266.006	-266.006
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-567.438</b>	<b>-527.438</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	22.216
Andre omkostninger til social sikring	0	1.790
Andre personaleomkostninger	4.349	-53
	<u>4.349</u>	<u>23.953</u>

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør kr. 527.438 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

## 3. Eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 25.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lorenzo Russo

Direktør

Serienummer: fa00404d-f90c-4e3b-b03c-c711bd5f5b81

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-08-04 17:07:04 UTC



## Jesper Bagge Jensen

Direktør

Serienummer: 3c8f9741-9992-49b3-bd3d-929f4da5ff7e

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-08-07 05:48:29 UTC



## Jesper Bagge Jensen

Dirigent

Serienummer: 3c8f9741-9992-49b3-bd3d-929f4da5ff7e

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-08-07 05:49:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: AYUJE-2WWTY-QHCEC-S5A66-AG0PW-7DCZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>